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Månadsbrev nr 13 2025-2026    
Kallelse  Karlshamn IWC bjuder in till junimånadsmöte torsdagen den 4 juni på   

Bord 37 Kök och bar (Golfkrogen i Mörrum). Det är medlemsmöte med 
presidentskifte. Vi inleder med information från golfklubbens 
klubbchef Niklas Lindborg, därpå middag, presidentskifte och ev 
klubbärenden på programmet.  

Tider  Klockan 17:15 vi ses på samlingsplatsen Resecentrum för gemensam 
åkning. 

 Klockan 17:45 ska vi vara på krogen Niklas inleder, därpå middag och 
möte. 

 De medlemmar som anmäler sig till detta möte ska ange om:  
 1/de vill ha skjuts eller  
 2/om de kör direkt själva eller via resecentrum 

3/ samt betala i samband med anmälan. 
 

Avgiften är som vanligt 250 kr. Betala i samband med anmälan på vårt 
BG 5585–9417 eller med SWISH nr 123 173 73 29, lägg då till 2 kr, tack!   

  
Anmälan Anmälan ska göras senast söndagen den 31 maj. Du anmäler dig till 

våra klubbmästare, och som skrivits ovan, betalar i samband med 
anmälan.  
Catarina 0709 39 02 00 bmchenriksson@gmail.com 

 Anne-Marie Svensson, 0703-70 55 76 ls.glomas@telia.com  
 Respektive, medlemmar och potentiella medlemmar är välkomna.  

 
Föregående möte 

Månadsmötet i maj hölls torsdagen den 7 maj 2026, på Blekinge Arkivet i 
Bräkne Hoby. Mötet inleddes med att Inger hälsade oss välkomna, sen 
tog arkivarie Per över. Vi fick en föreläsning om Blekinge arkivet – som 
är en ideell förening, om deras uppdrag, och många små anekdoter. Per 
berättade bland mycket annat att det äldsta dokument de har i sitt arkiv 
är från 1483, och det förvaras i det som heter akt omslag. Att arkivet 
håller ett svalt och jämt klimat. Att forskning utförs främst av släkt och 
bygdeforskare samt studenter. Att det finns arkiv över alla kossor i länet 
– och vad det hette – lite Sverige i ett nötskal. Att Blekinge arkivet har ett 
systerarkiv i Lund. I våra handlingar från IWC i Karlshamn framgår att 
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vår klubb bildades den 15 april 1957 – det drar ihop sig till jubileum med 
andra ord…att våra handlingar utgör ungefär en halv meter i hyllorna. 
Vi fick lyssna till när Per läste upp ett brev från en synnerligen uppretad 
bonde som skrev av sig sin ilska i ett mycket kraftfullt formulerat brev i 
samband med bondeupproret mellan LRF och bönderna 1946, den 
bonden skrädde inte orden, det var knappt rumsrent! Samt att det 
vanligaste man kan läsa om i arkivhandlingar är att kassören sticker i 
väg med kassan!  
Det var ett väldigt uppskattat besök och det avslutades med ett besök i 
det svala arkivet, där vi fick se diverse dokument, fanor och 
hemslöjdsartiklar. 
 
Därpå förflyttade vi oss till Alfreds Café & Pub där våra klubbmästare 
ombesörjt att vi fick en god och mättande middag, stort tack till 
klubbmästarna. Inger, vår president, inledde med att tända vänskapens 
ljus, hälsa oss välkomna. 
 
Vi hurrade för jubilar Berit Jansson och sjöng vår Inner Wheel sång. 
 
Maten vi bjöds på var Wallenbergare med potatismos, lingonsylt, ärtor, 
sallad, hembakat bröd och kaffe med en god blåbärsmuffins. Mycket 
gott! Vi var 25 mötesdeltagare, inklusive tre gäster. 
 
Information från president Inger:  
Inger berättar om världspresidentinstallationen i Helsingborg, samt att 
vår klubb uppvaktar med kort och blomma. Det är också ny 
distriktpresidentinstallation – båda dessa händelser har skickats ut och 
informerats om till alla i vår klubb.  
 
Sen sjöng vi vår sång – igen.  
 
Distriktet  
Som tidigare nämnts är Vänskapsmötet i Skövde inställt pga. för få 
deltagare.  Den 3 oktober är det distriktsårsmöte i Alvesta. 
 
Nya medlemmar  
Ingen ny medlem togs in denna gång.  Gäst Marita Larsson önskar 
komma som gäst en gång till, för att sen i september bli medlem.  
  
Ändring har beslutats angående om någon medlem önskar utträde ur 
klubben. Det ska ske skriftligt senast 31 maj till klubbpresident som 
sedan ska meddela distriktsskattmästaren. 
 
Aktiviteter      SoS – Sy och Sticka varannan tisdag kl. 13.00-16.00 
2 juni  värdinna Margareta Fritzdorf  Rosenkällev. 3 
 



Konst  
Konstträffarna med Christine Lindqvist är slut för ”terminen” – det 
senaste var den 17 mars och vi hoppas på fortsättning nästa termin.  
 
Spontanlunch  
Ingen dylik i maj – men troligen i juni. Återkommer!   
 
Kommande möten 
Datum för kommande medlemsmöten 2026:  
4 juni, 3 september - årsmöte, 1 oktober, 5 november, 3 december. 
Respektive ska erbjudas möjlighet att följa med.   
 

 Styrelsemöten  
17 augusti, 7 september, 5 oktober, 9 november, 7 december 

 
Övriga frågor  

Kallelse till årsmöte: Även med detta månadsbrev kallas du till 
årsmöte den 3 september. 

 
Rotary Rotaryklubben i Karlshamn har en stående inbjudan till IW Karlshamn 

till deras möte fredagar kl 12:10 på Östra Piren (Italii). Information om 
program se klubbens hemsida: https://portal.clubrunner.ca/15835 
 

Hemsidor IW Sverige www.innerwheel.se 
 Facebook Inner Wheel Sverige, Inner Wheel Karlshamn (vår slutna 

grupp) 
 

  Med IW hälsningar 
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